2026 年１月吉日

ライオンズクラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会333 複合地区

ガバナー協議会議長・年次大会会長 L 水沼  孝夫

年次大会委員長 L 大阿久 九二男

拝啓 向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりライオンズクラブの活動におき

まして、ご理解とご協力を賜わり、深く感謝申し上げます。

 標記の件につきまして、202６年5 月１６日・１７日に行われます「333 複合地区第7２回年次大会」

ならびに「前夜祭」の登録受付を開始いたします。ご多用のところ誠に恐縮ですが、

とさせていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

 ◆日  時 ： 202６年5 月１６日（土）

 ◆会  場 ： ホテル東日本宇都宮 ３F「大和」

       栃木県宇都宮市上大曽町492 番地1  TEL 028-643-5555

 ◆受  付 ： 17：00～17：50

 ◆前夜祭 ： 18：00～20：30

 ◆登録料 ： 一人 15,000 円

 ◆今年度の開催予定はございません。

 ◆日  時 ： 202６年5 月１７日（日）

 ◆会  場 ： ライトキューブ宇都宮 1F 大ホール（JR 駅直結：宇都宮駅東口交流拠点施設）

         栃木県宇都宮市宮みらい1-20  TEL 028-611-5533

 ◆日  程 ： 代議員受付        8：30～ 9：30

一般受付     8：30～ 9：30

代議員総会    9：30～10：00

ウエルカム演奏  10：00～10：30〔とちぎジュニアフィルオーケストラレオクラブ〕

大会式典       10：30～12：30

◆登録料 ： 一人 ３,000 円

※昼食のご用意はございません。大会式典終了後は解散となります。

※会場には駐車場がございません。近隣のコインパーキングをご利用ください。

 ◆日  時 ： 202６年４月１３日（月）

 ◆会  場 ： 日光カンツリー倶楽部（栃木県日光市所野2833）

◆登録料 ： 一人 ４,000 円 （プレイ費：22,580 円 当日各自清算）

◆申込期日・振込期日 ：

◆大会登録   ：別紙登録申込書を参考に、各クラブ取りまとめの上、サバンナ（ServannA）より登録

をお願いします。

サバンナが使えないクラブおよ

び追加登録は、 「年次大会 登録・追加申込書」にて、FAX でお申込みください。 （別紙）

 ◆前夜祭登録料：一人 15,000 円

◆大会登録料 ：一人  3,000 円（代議員、一般会員、支部・特典会員、同伴者）

◆ゴルフ登録 ： 「記念ゴルフ大会のご案内・参加申込用紙」にて、FAX でお申込みください。（別紙）

        募集は限定24 組です。お申込順で受付順し、定員になり次第、締切ります。

◆ゴルフ登録料：一人 ４,000 円 （プレイ費は、当日、各自ご精算ください。）

◆お振込み  ：各登録料の合計金額を一括して、クラブ名で、下記口座までお振込みください。

締切日3 月27 日以降のキャンセルによる返金は出来ませんのでご了承下さい。

        振込の際、「地区R-Z クラブ名」を振込名義にご記載ください。 （例：B3-2●●●LC）

口座番号：栃木銀行（0517） 支店名：テクノポリス支店（042） 普通預金１４４７０２２

口座名義：333 複合地区年次大会 会長 水沼 孝夫（ミズヌマ タカオ）

◆代議員総会の開催要件を満たすため（定足数）、代議員は当日出席できる人をご登録下さい。

◆会則及び付則に準じてクラブは会員10 名（端数四捨五入）毎に1 人の代議員を選出して下さい。

◆現・前・元地区ガバナーは、代議員資格を有していますのでクラブ代議員には含みません。

◆現・前・元地区ガバナーは、必ず、代議員登録をお願いします。

◆宿泊施設の予約につきましては、各クラブにて直接ご予約 ・ご決済いただく形式となります。 （別紙参照）

◆宿泊料金は、予約時期・空室状況・各種キャンペーンにより変動いたしますので、ご留意ください。

◆招待者様 （国際理事、元国際理事、正副エリアリーダー）は、「ホテル東日本宇都宮」のお部屋をご用意

させていただきます。

◆「ホテル東日本宇都宮」につきましては、大会参加者の皆さま向けに、3 月末まで客室を確保しており

ます。また、同ホテルにご宿泊の場合は、大会会場へ向かう専用バスをご利用いただけます。

◆5 月16 日（土）前夜祭 （事前会議・前夜祭の開始時間に合わせて運行予定）

 ① 前夜祭・往路  JR 宇都宮駅東口（バス乗場）→ 前夜祭会場（ホテル東日本宇都宮）

※路線バスの場合：JR 宇都宮西口（５番乗場）→「大曽根十文字」下車→（徒歩 5 分）前夜祭会場

 ② 前夜祭終了後・復路（JR 方面） 前夜祭会場 → JR 宇都宮駅東口

 ③ 前夜祭終了後・復路（中心部方面）前夜祭会場 → 中心市街地・東武宇都宮駅周辺

ご宿泊先へお戻りは、各自お気をつけてお帰りください。

◆5 月17 日（日）大会当日（委員会／代議員受付・大会受付に合わせて運行予定）

 ④ ホテル東日本宇都宮 → 大会会場

※運行時刻等の詳細につきましては、利用者数が確定し次第、あらためてご案内申し上げます。

第72 回年次大会実行委員会事務局  TEL 028-637-4966  FAX  028-637-4967

〒321-0933 栃木県宇都宮市簗瀬町1785-24 木戸ビル２F

E-mail  md333taikai@vega.ocn.ne.jp